[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2018 года № 21
п. Нижняя Каменка

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта «Межпоселковый газопровод до п. Гуляй Поле. Газораспределительные сети п. Гуляй Поле Таловского муниципального района Воронежской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, протоколом публичных слушаний от 08 июня 2018 года, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, администрация Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории объекта «Межпоселковый газопровод до п. Гуляй Поле. Газораспределительные сети п. Гуляй Поле Таловского муниципального района Воронежской области» согласно приложению.
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Нижнекаменского
сельского поселения
	Н.Н. Турищева

image1.png